Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 247

Краснооктябрьского района Волгограда»
400040, Волгоград, ул. им. Поддубного,146

ПРИКАЗ
09 января 2024 г. № 6бРД

06 организации комиссии
по предупреждению и ликвидации ЧС
и обеспечению пожарной безопасности
МОУ детского сада № 247

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. №68-3 «0 защитемасоления и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенныесарактера», Правилами, устанавливающими требования пожарной безопасностисороделяющиепорядок поведения—людей, порядок организации—производства кзолержания территорий, зданий, сооружений, помещений организацийи других объектовзащиты в целях обеспечения пожарной безопасности,утвержденные Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479

ПРИКАЗЫВАЮ:
|. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуацийи обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ) в МОУдетском валу №247в следующем составе:

Председатель комиссии КЧС и ПБ -
заведующий МОУ детского сада № 247 Мирина О.Л:Заместителя председателя КЧС и ПБ:
завхоз МОУ детского сада№ 247 Попова О.В.Члены комиссии:
старший воспитатель МОУ детского сала № 247 Хасьянова С.В.воспитатель КостикЛ.В.
воспитатель Сиохина О.С.
Музыкальный руководитель

2. Контроль за исполнением п;